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Dette er desværre det sidste blad… indtil videre      

 

 

Formand: Torben Hansen, Nørregade 26B, 2. sal, Horsens tlf. 40 40 08 80 

Næstformand: Rene Hermansen, Barrit Langgade 181 tlf. 61 20 09 40 

Sekretær 1: Jørgen Mikkelsen, Bakkesvinget 11  tlf. 20 87 38 58 

Sekretær 2: Jonas Johansen, Barrit Langgade 151  tlf. 30 13 25 17 

Kasserer:  Monica H Hansen, Høkervej 2  tlf. 52 19 51 48 

 

*************************************************************** 
 

BARRIT-VRIGSTED NYT udkommer 7 gange årligt i månederne, juni, 

august, oktober, november, februar, marts og maj. Bladet udkommer i et oplag 

på ca. 1000 eksemplarer, som omdeles til alle husstande i Barrit og Vrigsted 

sogne. 

Indlæg modtages på vores mail: bvnyt@bvnyt.dk  

Opsætning: A4, Top – 1,5 cm, bund – 2,0 cm, venstre – 1,5 cm, højre – 1,5 

cm. Skrift: Times new roman – str. 16. Eller pr. post til et af bestyrelsens 

medlemmerne. 
 

*************************************************************** 

Bidrag til bladet kan indbetales til Den Jyske Sparekasse 

Reg.nr.: 8133 – Konto nr.: 000 279 1285 

*************************************************************** 
 

BLADET KAN OGSÅ LÆSES PÅ NETTET: 

www.bvnyt.dk 

 

http://www.bvnyt.dk/
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Side 3 

 

Det er en meget speciel og vemodig følelse at skulle lave dette blad, som bliver 

den sidste udgave af Barrit Vrigsted Nyt. På vores repræsentantskabsmøde 

lykkedes det desværre ikke at få valgt en ny bestyrelse, som kan køre bladet 

videre. Der er lavet et indlæg med et referat fra Barrit Vrigsted Nyt’s 

repræsentantskabsmøde. Det kan findes lidt længere inde i bladet.     

 

Det bliver ikke mindre vemodigt, når man tænker på, at bladet netop i denne tid 

ville kunne fejre flere jubilæer. For det første er det i skrivende stund præcis 40 

år siden, at bladet i dets oprindelig udgave udkom for første gang. Dengang var 

navnet på bladet ”Sports Nyt” og det blev udgivet af Barrit GIF.  

 

I det første blad skrev lederen Jens E. Johansen, som var formand for BGIF, at 

bladet var tænkt som et meddelelsesblad til foreningens medlemmer og egnens 

beboere. Den del passer stadig fint og er endda blevet udvidet yderligere.  

Forsiden af dette blad består derfor af en kopi af forsiden af det første blad. For 

det andet er dette blad nr. 70, som den afgående bestyrelse har lavet i de 10 

årgange, som vi har lavet blade i.  

 

I dette blad har vi endnu en gang modtaget et indlæg fra Barrit Kultur & 

Idrætscenter, ”Nyt fra BKI”. De laver løbende opdateringer på, hvad der sker  

i BKI og mange andre spændende ting. Indlægget kan findes længere inde i 

bladet.  

 

I sidste nummer havde vi en konkurrence. Vinderen, der bliver den lykkelige 

ejer af et gavekort på 200,00 kr. til Ostehullet i Barrit Station, er Anne Birgit 

Madsen fra Barrit. Hun blev fundet i en lodtrækning blandt de mange rigtige 

svar. Det rigtige ord var: frivillig. 

 

Den Positive Vinkel er i dette blad skrevet af Rikke Mai, der er sognepræst i 

Barrit og Vrigsted Kirker. Rikke Mai var også den allerførste skribent af Den 

Positive Vinkel i blad nummer 1 i 25. årgang.  

 

Det er svært at sætte ord på de følelser og tanker, som vi alle går rundt med. 

Men vi har i bestyrelsen lavet et indlæg, som meget passende kan findes som 

det sidste indlæg i det sidste blad. 

 

Vi vil gerne ønske vores læsere og annoncører en rigtig god sommer! 
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     Gymnastik afslutning i BGIF      

 

 

 

Jeg vil hermed sige stort tak for den gode sæson både til gymnaster og alle de 

frivillige, der har lagt mange timer i hallen i den sæson. 

 

En stor tak skal os lyde til alle jer, som kom og gjorde gymnastikopvis-ningen 

til en god søndag, stor tak til alle holdene og vores gæstehold. 

 

Jeg glæder mig til at byde velkommen til den kommende sæson, som star-ter til 

september. Hvis du kunne eller kender en eller flere, som kunne øns-ke sig at 

være træner eller hjælpetræner, må I godt kontakte mig, da den kommende 

sæson er på tegnebrættet og vi ved, at vi kommer til at mangle hænder. 

 

Dem som er interesseret, mødes i mødelokalet i BKI, hvor vi planlægger den 

kommende sæson torsdag den 25/5 kl. 19.00. 

 

Så skiv gerne til mig, hvis du/I ønsker at høre nærmer. 

 

Med venlig hilsen 

 

Yvonne Hermansen   

Tlf. 20976696 

 

 

 

Den kommende sæson starter op i uge 36. Hold øje med Facebook, både 

BGIF’s og BV-Nyt’s sider. Der kommer mere information, når tiden nær-mer 

sig. 
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Vi har også en idræt for dig  

Læs mere på www.barritgif.dk 
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Referat fra Repræsentatskabsmøde 

Barrit-Vrigsted Nyt 

Onsdag d. 12. april 2023 

 

 

Dagsorden:  

Valg af dirigent  

Formandens beretning 

Gennemgang af regnskab  

Valg af bestyrelsesmedlemmer  

Valg af suppleant  

Valg af revisor  

Indkomne forslag  

Eventuelt  

 

 

Valg af dirigent: Jørgen Mikkelsen blev foreslået og valgt som dirigent. Han 

kunne konstatere, at repræsentantskabsmødet var lovlig indvarslet i BV Nyt. 

 

Beretning: Torben Hansen fremlagde formandens beretning, som der er bragt 

her i forkortet udgave:  

 

Det er en meget særlig beretning i år, da det jo er den sidste, som jeg og vi i 

bestyrelsen skal fremlægge. Men det kan jo også blive den sidste beretning i 

BV-Nyt overhovedet…  

 

Det har som tidligere år været et år, hvor tingene har kørt stille og roligt. Dog 

har året været præget af den overhængende mulighed/risiko for, at bladet kan 

blive lukket. Det gælder både med folk, der generelt har været i tvivl, om blad-

et overhovedet stadig eksisterede eller ej, men også vores annoncører, hvor fle-

re er stoppet i løbet af året.   

 

De 6 blade i 34. årgang, har i gennemsnit haft godt 30, hvilket er det samme 

som sidste årgang. Vi har haft Soduko konkurrencer i 4 blade og vi har som 

altid fået positiv respons i form af mange besvarelser.  

 

 

Vores side på Facebook får stadig flere medlemmer, helt præcist har vi 1560 

medlemmer pt., det er vi er meget glade for. Dog er der stadig mange ”krea- 
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tive” opslag fra folk og firmaer, der bruger opslagene som skjult eller direkte 

reklame eller indlæg med politisk indhold. Der er flere medlemmer, der er gode 

til at holde øje og anmelde opslag, hvis de føler, at de ikke overholder vores 

retningslinjer.  

 

Som vi allerede bekendtgjorde sidste år, har vi i bestyrelsen valgt at stoppe. Vi 

er 3 medlemmer, der er på valg i år og vi genopstiller ikke. Derudover har de 2 

sidste medlemmer valgt at træde ud af bestyrelsen i utide. Vi mener stadig, at 

vi afleverer et blad, som er i god ”stand”, både økonomisk og ”fysisk”. 

 

Vi vil gerne fra bestyrelsens side sige tusind tak for den opbakning, som vi 

igen i år har fået i form af mange gode, spændende og alsidige indlæg til 

bladet.  

 

Beretningen blev godkendt.  

 

Gennemgang af regnskab: Det blev gennemgået og viste et driftsunderskud 

på 34.981,93 kr. Underskuddet skyldes primært flere sponsorater til aktiviteter 

og arrangementet i Barrit.  

 

Valg af bestyrelsesmedlemmer: På valg var Torben H. Hansen, Rene Her- 

mansen og Jørgen Mikkelsen, der alle har valgt ikke at genopstille. Michael 

Andersen ønskede at opstille. Men da der ikke var andre kandidater, kunne der 

ikke vælges nok personer til at danne en ny bestyrelse. Valgene blev derfor 

ikke gennemført. Da der ikke kunne vælges en ny bestyrelse, konstaterede re- 

præsentantskabet, at bestyrelsen og dermed bladet for opløst.  

 

Den afgående bestyrelse har forpligtet sig til at lave det sidste blad. Derudover 

skal regnskabet gøres færdig med de kommende indtægter og udgifter og af- 

sluttes endeligt.  

 

Valg af suppleant: Valget blev ikke gennemført. 

 

Valg af revisor: Valget blev ikke gennemført. 

 

Indkomne forslag: Der var kommet et forslag om aflønning af bestyrelsen i en 

eller anden form i forhold til antal år, de enkelte medlemmer havde siddet i be- 

styrelsen. Forslaget blev drøftet, men ikke vedtaget.  
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Der var også kommet et forslag om oprettelse af Barrit Vrigsted Puljen, som 

skulle bestå af de penge, som BV-Nyt har stående i banken. Det skulle være 

muligt for foreninger og institutioner i Barrit og Vrigsted at ansøge puljen om 

et økonomisk tilskud til almennyttige formål. Derudover skulle der i fremtiden 

udnævnes Årets Barrit Vrigsted Borger, som skulle modtage et kontant beløb 

sammen med udnævnelsen. Repræsentantskabet besluttede, at pengene skal 

overføres til Lokalrådet, som skal administrere dem. Den afgående bestyrelse 

kan ikke bestemme, hvordan de skal gøre det. Men vi kan komme med forslag 

til retningslinjer, som vi ønsker puljen skal uddeles og administreres ud fra. 

 

Det endelige regnskab skal laves af den afgående bestyrelse og afleveres sam-

men med pengene, når det kan afsluttes efter de sidste indtægter og udgifter er 

faldet på plads. 

 

BV-Nyt’s side på Facebook fortsætter. Torben Hansen fortsætter som admini-

strator på siden. Derudover ”udnævnes” Michael Andersen som administrator. 

I fremtiden vil de i fællesskab sørger for, at reglerne for siden præciseres over-

for brugerne og de skal overholdes. 

 

Containerne på skrotpladsen er blevet fjernet og det bliver den afgående besty-

relses opgave at få pladsen genetableret. Det skal gøres, inden regnskabet bli-

ver gjort op og pengene overdraget til Lokalrådet. 

 

Michael Andersen gjorde opmærksom på, at han gerne vil træde til, hvis det på 

et tidspunkt bliver aktuelt med en ny bestyrelse for bladet.  

 

 

 

 

Referent Torben H. Hansen 
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Formand: 
 

Peter Kanstrup 
 

Tlf. 30594808 
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GUDSTJENESTE 
 

Barrit og Vrigsted Kirke  
 

 

  

 

 

 

Sognepræst: Rikke Mai, Barrit Langgade 27, 7150 Barrit. 

Tlf.: 75691029 

 

 

Kirkelige Adresser: 
 

Barrit Sogn: 

Menighedsrådsformand: 

Flemming N. Thomsen 

Vævergade 23, 7150 Barrit 

Tlf.: 2984 2979 

Kirkesanger: 

Susanne Krysiak 

Korsbækdal 4, 7150 Barrit 

Organist: 

Kristian Bisgaard 

Spangager 7,7120 Vejle Ø  

Tlf.: 2095 2096 

Kirkeværge: 

Kirsten Bjørke 

Høkervej 8, 7150 Barrit 

Tlf. 2081 2740 

Graver: 

Jennie Meinardt 

Træffes på tlf. nr. 21249943, 

bedst Tirsdag – fredag mellem 

Kl. 9.00 - 10.00 

 

Kirkelige Adresser: 
 

Vrigsted Sogn: 

Menighedsrådsformand: 

Lars Lomholt Poulsen 

Stevnsvej 7, 7140 Stouby 

Tlf.: 2496 1364 

Kirkesanger:  

Maibritt Davidsen 

Kirkebro, 13, 7150 Barrit 

Organist: 

Kristian Bisgaard 

Spangager 7,7120 Vejle Ø  

Tlf.: 2095 2096 

Kirkeværge: 

Hans Ole Pallesen 

Nedervej 1, Vrigsted, 7140 Stouby 

Tlf. 2945 6039 

Graver: 

Jennie Meinardt 

Træffes på tlf. nr. 21249943, 

bedst Tirsdag – fredag mellem 

Kl. 9.00 - 10.00 

Kirkebilen kører til alle gudstjenester samt arrangementer i begge kirker. 

Man skal blot ringe til Juelsminde Bilen Tlf.:70260027 senest fredagen før 

kl. 15.00. 
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Maj, juni, juli og august i Barrit og Vrigsted sogne 

 

Fredag den 5. maj klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke  

 

Søndag den 7. maj klokken 9.30 og klokken 11.00 

Konfirmation i Barrit Kirke  

 

Søndag den 14. maj klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke  

 

Torsdag den 18. maj klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke  

 

Søndag den 21. maj klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke – koret medvirker 

 

Torsdag den 25. maj klokken 17.00 

Menighedsrådsmøde for Barrit Menighedsråd i Kirkehuset 

 

Søndag den 28. maj klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke  

 

Mandag den 29. maj klokken 10.30 

Friluftsgudstjeneste på Teglværkspladsen – rundstykker fra klokken 10.00. 

Medbring selv kaffe og klapstole/tæpper 

 

Søndag den 4. juni klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke 

 

Onsdag den 7. juni klokken 19.30 

Sommerkoncert med kirkernes kor i Barrit Kirke 

 

Søndag den 11. juni klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke – koret medvirker 
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Torsdag den 15. juni klokken 17.00 

Menighedsrådsmøde for Barrit Menighedsråd i Kirkehuset 

 

Søndag den 18. juni klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke 

 

Søndag den 25. juni klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke 

 

Søndag den 2. juli klokken 9.00 

Gudstjeneste i Barrit Kirke 

 

Søndag den 9. juli klokken 9.00 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke 

 

Søndag den 16. juli klokken 9.00 

Gudstjeneste i Barrit Kirke 

 

Søndag den 23. juli klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke 

 

Søndag den 30. juli klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke 

 

Søndag den 6. august klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke 

 

Torsdag den 10. august klokken 17.00 

Menighedsrådsmøde for Barrit Menighedsråd i Kirkehuset 

 

Søndag den 13. august klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke 
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Den Positive Vinkel 

 

”Ordet skaber, hvad det nævner” Disse dramatiske ord formulerede Grundtvig 

for et par hundrede år siden og beskrev på rammende vis ordets store magt. 

Ordet skaber hvad det nævner, og det betyder at vi ikke bare ”taler” med vores 

ord, men faktisk også ”handler” med dem. Når vi taler til hinanden og med 

hinanden, er vi med til at skabe hinandens liv og hverdag og virkelighed. Både 

på godt og på ondt.  

 

 

Når vi taler om alt det gode, der findes i Barrit og Vrigsted, så er vi med til at 

skabe en virkelighed, som er god. Og når vi bruger vores ord til at fortælle hin-

anden hvor glade vi er for at være her, så holder vi et spejl op, hvor vi giver an-

dre muligheden for at tage del i glæden. 

 

  

Igennem de sidste mange mange numre af Barrit-Vrigsted Nyt har ”Den Positi-

ve Vinkel” været et fast indslag. Fra forskellige synspunkter er der skrevet om 

livets gang i vores små samfund, men altid med det positive som fortegn. Der 

har været skrevet om foreningslivet, om naturen, om frivillighed, om fælle-

sskab, om løbeture, om sammenhold, om hjertestartere, om naboskab, om at 

være tilflytter, om muligheder, om håb og meget meget mere. Alle de positive 

ord og vinkler har været med til at skabe lys og håb for os alle sammen. 

 

 

Nu sidder vi med det sidste nummer af Barrit-Vrigsted Nyt i hænderne og der-

med også den sidste ”Positive Vinkel” – i hvert fald på skrift. For alt det posi-

tive, alle glæderne, det gode naboskab og foreningslivet lever selvfølgelig vide-

re. Også i vores ord. Så lad os, når vi møder hinanden på gaden, på skolen, i 

børnehaven, i kirken, i hallen, i skoven, på padel-banen eller i Let-Køb, tage 

alle de positive og gode ord i munden og dele dem med hinanden. Og dermed 

forsøge at skabe den allerbedste virkelighed for hinanden.  

 

Rikke Mai 
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Nyt fra BKI 

 

Arrangementer og brug af huset 

Forår og sommer står for døren. Det betyder at BKI er booket i weekenderne til 

konfirmationer, barnedåber, bryllupper, runde fødselsdage, klasse 

arrangementer, børnefødselsdage osv.  

Alle med nøglebrikker og alle gæster ved diverse fester og arrangementer har 

adgang til både hal og Legeunivers- så pas godt på hinanden og husk at rydde 

op efter jer selv, og jeres børn 

Vi appellerer til at forældre taler med deres børn om, at det ikke er en mulighed 

at opholde sig efter skole i hallen eller legeuniverset. Der er ingen opsyn med 

børnene og der er ikke længere gratis adgang.  

Vi oplever forsat at børn opholder sig i BKI mens de venter på bussen eller før 

idræt osv. Vinnie har orienteret alle klasser på Barrit skole om dette, så 

børnene ved det godt. 

På forhånd Tak. 

 

Børnenes Dag i september 

Børnenes Dag afholdes i hallen i SØNDAG D. 3. SEPTEMBER. For alle børn 

og forældre i Barrit – og deres venner og familier kl. 10.00-14.00. Indgang 25 

kr. pr. barn. Hold øje med opslag i BKI, på BKIs facebook og hjemmeside.  

 

STØT Barrit med din deltagelse 

BKI afholder sammen med Flemming Østergaards FUN RUN by Flemming et 

LØB i Barrit SØNDAG d. 28. MAJ fra kl. 10.00-13.00. 

Løbet starter fra P pladsen foran Barrithus. 
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Alle familier kan deltage ved at gå eller løbe en rute på 3 km. Ruten kan gåes 

eller løbes flere gange, efter eget ønske. 

Ved deltagelse støtter du Projekt ”Mødestedet”, der handler om at etablere et 

udendørs samlingssted foran BKI til brug for alle i Barrit. Her kan børnene 

trygt vente på bussen efter skole, eller man kan mødes og drikke en sodavand, 

spise en madpakke eller andet hente noget lækkert ved købmanden, hvis man 

render i hinanden mere spontant?  

Hvordan støtter jeg? 

Hver deltager betaler 20 kr. for at deltage. Alle penge går ubeskåret til; fliser 

som skal etableres som en sti til børn mellem boldbaner, forbi BKI og 

Købmand og til busholdepladsen på modsatte side af p pladsen, samt indkøb af 

overdækken, skraldespand, borde og bænkesæt, som placeres foran BKI 

indgang ved siden af købmanden. 

Etablering af Mødestedet sker ved frivillige kræfter og i samarbejde med lokale 

virksomheder. Ligeledes vil BKI arbejde på, at få de lokale virksomheder til at 

støtte hver løbet/gået km på dagen med 5 kr. eller et samlet beløb. 

Sketch over Mødestedet kan ses i BKI og på BKIs hjemmeside. 

Kontakt BKI på tlf. 2031 1666 ved spørgsmål til d. 28. maj, eller hvis du 

ønsker at melde dig til som frivillig til etableringen af Mødestedet 

Vi håber at se som mange som muligt så vi kan realisere det nye udendørs 

hygge- og mødested til Barrit. 
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Indsamling af dåser fortsætter 
 

 

Så lukker bladet. Det er lidt vemodigt, men sådan er udviklingen. Det har været 

sjovt at være med til at støttet med frivilligt arbejde. 

 

Vi overtog skrot indsamlingen efter Karl Rasmussen Breth og efter nu ca. 10 år 

kan man tænke tilbage på mange sjove oplevelser. Vi har samlet en gammel 

selvbinder, tømt en stald ved Randgård, afhentet dåser fra Løg-balle Camping, 

skrot og dåser fra Juelsminde Golfklub og renset vandure fra Barritskov 

Vandværk – det tog 2 dage for mig og Sonja, men gav også over 8000,00 

kr. Overskuddet fra skrot har været fra 8.000-13.000 kr. pr. år. 

 

Et lille malurt har været det affald, som ikke hørte til i containeren. Jeg har kørt 

meget på lossepladsen. Så begyndte vi at sortere og indsamle dåser til 

finansiering af blomsterkummerne. 

 

Vi brugte ca. 1000 kr. pr. år, resten gik til bladet Jeg bliver ved med at samle 

dåser og overskuddet går til Barrit Vrigsted Seniorer. 

   

Til sidst vil jeg gerne sige tak for alt det skrot, folk har fyldt i containeren og de 

dåser, der er blevet afleveret hos mig og fortsat kan leveres på Vævergade 17. 

  

Det går til et godt formål. 

 

Med venlig hilsen Sonja og Bruno Nielsen 
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               Kontingentændringer i Barrit GIF 

 

De seneste år har Barrit GIF sammen med Hedensted kommunes øvrige 

godkendte folkeoplysende foreninger haft glæde af såkaldt ”gratis halgulv”. 

Dette har helt konkret betydet, at Barrit GIF ikke har skullet betale halleje for 

idrætsforeningens brug af hallen til de forskellige idrætsgrene. I forbindelse 

med indførelsen af ”gratis halgulv” nedsatte Barrit GIF i sin tid kontingentet 

for foreningens idrætsgrene. 

 

Hedensted kommune har imidlertid besluttet, at timerne i hallen fra 1. januar 

2023 ikke længere er gratis for de godkendte folkeoplysende foreninger og 

dermed heller ikke for Barrit GIF. Derfor er vi nødsaget til at øge kontingentet 

igen gældende fra den kommende indendørssæson 2023/24. Dette betyder, at 

kontingentsatsen fremover vil være 450 kr. pr. aktivitet i stedet for de seneste 

års 300 kr. For de af idrætsforeningens medlemmer, som dyrker to eller flere 

idrætsaktiviteter, vil kontingentsatsen være 200 kr. for hver af disse. 

 

Vi håber på jeres forståelse for de nye kontingentsatser. 

 

Barrit gymnastik- og idrætsforening. 
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   BYFEST  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sæt allerede nu et stort X i kalenderen 

 

Barrit & Omegns Byfest 2023 bliver afholdt i dagene: 
 

 

Torsdag den 24. august 

 

Fredag den 25. august 

 

Lørdag den 26. august 
 
 

Udvalget bag Barrit & Omegns Byfest har taget hul på planlægningen af dette 

års byfest. Programmet for de enkelte dage er så småt begyndt at tage form og 

vi har kontakt til flere forskellige bands, som skal underholde fra scenen i løbet 

af lørdagen, f.eks. et ABBA showband. 

 

Vi har naturligvis givet genvalg til flere af vores populære aktiviteter, men vi 

har også planlagt noget helt nyt i år. Vi kan afsløre, at vi i år blandt andet får 

besøg af en kamel og et æsel fredag aften.  

 

Vi glæder os til at se jer, så vi sammen igen kan lave en hyggelig byfest. 

 

 

Med festlig hilsen 

 

Udvalget for Barrit & Omegns Byfest 
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Bestyrelsen takker af!  
 

 

Det er slutningen på en æra!  

 

Det er dels slutningen på 10 fantastiske år, hvor den afgående bestyrelse har 

lavet i alt 70 blade. Bladet er igennem alle årene blevet brugt til at afspejle og 

reflektere over mange af de aktiviteter og ting, store som små, der er sket i 

vores lokalområde.  

 

Men det er også slutningen på 40 år med et lokalt blad, der er blevet omdelt til 

husstande i Barrit og Vrigsted. Bladet har i alle år været gratis, takket være en 

stor gruppe af sponsorer, frivillige indbetalinger fra folk og i de senere år penge 

fra skrot indleveret i vores container. Det er vi enormt taknemlige for. 

 

Det har været en fornøjelse og et privilegium at formidle alle disse mange 

skønne indlæg og historier for alle vores læsere.  

 

Der har igennem årene været stor forskel på antallet af sider i de mange blade, 

mere præcist alt fra 24 til 40 sider, så synes vi, at bladene altid har haft et vari-

eret og spændende indhold.  

 

Det er på ingen måde bestyrelsens fortjeneste. Det er udelukkende takket være 

vores læsere og de mange trofaste brugere af bladet, det gælder både privatper-

soner, foreninger og institutioner.  

 

Tak for den enorme opbakning, som vi i bestyrelsen altid har følt. Tak for de 

mange positive og søde bemærkninger, som vi har fået efter repræsentant- 

skabsmødet, hvor det blev en realitet, at bladet ikke kommer til at køre videre. 

 

Endnu engang Tak, tusind tak! 

 

Med venlig hilsen 

 

Den afgående Bestyrelse for Barrit-Vrigsted Nyt 
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Kontaktpersoner / Foreninger / Institutioner m.m.  
 

 

Barrit St. Gadebelysning 

Barrit Gymnastik- & Idrætsforening 

Barrit Kultur - og Idrætscenter 

BKI Cafeteria  

Barrit Jagtforening 

Barrit Lokalråd 

Barrit Menighedsråd 

Barrit Fællesbestyrelse 

Barrit Hytteforening 

Barrit & Omegns Byfest 

Barrit St. Vandværk 

Barrit-Stouby Soc.Dem.Forening 

Barrit-Vrigsted Lokalarkiv 

Barrit-Vrigsted Nyt 

Barrit Gåklub 

Barrit-Vrigsted Seniorer 

Barritskovby Vandværk 

Bjerre Herreds Havekreds 

Byens fælles æblemosteri 

Fredagsklubben 

Green Team, Barrit 

Hyrup Vandværk 

Juelsminde Karateklub 

Kirkeskoven 

Over Barrit Vandværk 

Venstre Vælgerfor. i Barrit 

Vrigsted Menighedsråd 

Vrigsted Vandværk 

Vrigstedhus 

Vrigstedhus, Udlejning 

Vrigsted Bylaug 

 

Brian Kristensen 

Jørgen Mikkelsen 

Henry Simonsen 

Kira Karlsen 

Gordon Skov 

Jørgen Mikkelsen 

Flemming Thomsen 

Michael Kristensen 

Hans Peter Christensen 

Polle Jessen 

Aage Rørbye 

Sonja Jensen 

Karsten Bjerreskov 

Torben Hansen 

Lilly Troelsen 

Jytte Hansen  

Peter Kanstrup 

Ellen Kristine Jørgensen 

Lone Bang Andersen 

Tom Thomsen  

Michael Bruun 

Claus Thorborg Madsen 

Henrik Herum 

Kira Karlsen 

Torben G Jensen 

Arrild Pedersen 

Lars Lomholt Poulsen 

Verner Hansen 

Carsten Christiansen 

Lis Laursen 

Malene Hollbaum 

 

 

75 69 12 92  

20 87 38 58 

22 14 79 99  

20 31 16 66 

40 19 53 20 

20 87 38 58 

29 84 29 79 

23 32 79 19 

75 69 18 16 

60 14 15 43 

50 92 41 56 

75 69 14 24 

22 99 55 97 

40 40 08 80 

51 29 13 48 

25 37 48 54 

30 59 48 08 

51 80 39 48 

20 96 75 90 

21 26 99 32 

41 15 28 20 

75 89 71 71 

75 69 54 87 

20 31 16 66 

21 46 76 86 

75 69 10 10 

24 96 13 64 

91 53 24 04 

40 88 09 18 

23 37 68 91 

28 59 02 52 
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